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Republika e Kosoves Komuna ¢ Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of
Viti/na

N& bazé te nénit 13 dhe 14 pika 3 te Ligjit per Veteqeverisje Lokale nr 03/L-040 {Gazeta
zyrtare nr 28/2008},dhe nenit 51. 1,paragrafi 1 t€ Stautit t& Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetari | Komunés sé Vitisé,bie kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit t& ndimave momentale né Drejtoriné e Shéndetsisé dhe Mirégenjés
Sociale

Neni |

Me kété vendim Kryetari | Komunés formon komisionit pée ndarjéen e mjeteve financiare
momentale,pér familjet skamnore né nevojé né teritorin € Komunés sé Vitisé.

Neni 11
Komisioni ka kété pérbérje
Isuf Sylejmani: Kryetar komisioni
Zoran Marinkovic: Antaré
Astrit Shabiu:Antarg
Neni 11

Komisioni ka pér detyré ti shqyrtoj té gjitha kerkesat q& paragiten pér ndimé financiare
momentale né Drejtoriné e Shéndetsisé dhe Mirgenjés sociale.

Neni IV



Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari | komisionit.

Neni V

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Vitisé.

Vendimi u dorézohet
1. Zyrés sé Kryetarit
1. Anétarve 1€ Komisionit

1.Arkivit




